πρωτογενές αίτημα έχει καταχωρηθεί στο Ηλεκτρονικό Μητρώο 
Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: 24REQ015612742.  Η 
συγκεκριμένη δαπάνη θα πραγματοποιηθεί με τη διαδικασία του αρ. 
117Α του Ν.4412/16. 

2 01.721.0845.01 3.390,00 € Έγκριση δαπάνης για την προμήθεια εκατόν δεκαεπτά (117) τεμ. 
δάφνινων στεφάνων, ανθοδεσμών και ανθοστηλών για τις καταθέσεις 
σε τελετές σε θεσμοθετημένες και μη εκδηλώσεις και εορτασμούς 
επετείων που διοργανώνει η συμμετέχει  η Περιφέρεια Κεντρικής 
Μακεδονίας, για το έτος 2025, σύμφωνα με το υπ΄αριθμ.

[...]

πρωτογενές αίτημα έχει καταχωρηθεί στο Ηλεκτρονικό Μητρώο 
Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: 24REQ015612742.  Η 
συγκεκριμένη δαπάνη θα πραγματοποιηθεί με τη διαδικασία του αρ. 
117Α του Ν.4412/16. 

2 01.721.0845.01 3.390,00 € Έγκριση δαπάνης για την προμήθεια εκατόν δεκαεπτά (117) τεμ. 
δάφνινων στεφάνων, ανθοδεσμών και ανθοστηλών για τις 
καταθέσεις σε τελετές σε θεσμοθετημένες και μη εκδηλώσεις και 
εορτασμούς επετείων που διοργανώνει η συμμετέχει  η Περιφέρεια 
Κεντρικής Μακεδονίας, για το έτος 2025, σύμφωνα με το υπ΄αριθμ.